

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรวม การไฟฟ้า

สำนักงานใหญ่ : 91 หมู่ที่ 8 ต.หนองขอนกว้าง
อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000 โทร. 087-8637208

(5107398180) 5200054549
ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี

เล่มที่ 19 เลขที่ 17
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร
0413559001753

วันที่ 2 เมษายน 2564

ชื่อผู้ซื้อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน (สาขาที่ 113)

255 หมู่ 11 ต.อุดรธานี-สกลนคร ต.หนองหาน อ.หนองหาน

ที่อยู่ จ.อุดรธานี 41130 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 099400018550

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร ☐ สำนักงานใหญ่ ☐ สาขาที่

ที่	รายการสินค้า	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน (รวมภาษี)
1.	ค่าแรงจ้างเหมา พ. บ้านโนนค. ๓๑๓ หมู่ ๓	1.	33,300. -	33,300. -
2.	ท.ฉนวนหุ้มท่อ อ.หนองหาน จ.อุดรธานี			
3.	C-63-D-NHNS. ๐143. ๐2.1			
4.	ใบเสร็จจ้างเลขที่ 3001420644			
5.				
6.	ได้รับของไม่เป็นภาระผูกพัน			
7.	(ลงชื่อ).....กรรมการ			
8.				
9.	(ลงชื่อ).....กรรมการ			
10.				
11.	(ลงชื่อ).....กรรมการ			
12.				

☐ จ่ายเงินสด ☐ เช็คธนาคาร.....
เช็คเลขที่.....เช็คลงวันที่.....

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

สามหมื่นห้าพัน หกร้อย สามสิบเจ็ดบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ผู้รับสินค้า
วันที่ (นายอดิศักดิ์ ประทุมเขตต์)
พ.ท.

ราคาสินค้า 33,300. -
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 2,331. -
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 35,631. -

ลงชื่อ.....ผู้ขาย/ผู้รับเงิน
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรวม การไฟฟ้า
SRR
บริษัท จำกัด (มหาชน) LIMITED LIABILITY COMPANY

(5003137261)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.ท.พ.นท

เลขที่ จ.1 นท.(บ.ท.)

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก.ท.พ.นท

ถึง ก.พ.นท.

วันที่

ตามที่ได้นำการจ้างจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ จ.1(กส.) 37732/2563 29 ธ.ค. 63

ช.บ.บ้านโนนสะอาด ม.3 ต.ดอนหายโศก อ.หนองหาน จ.อุดรธานี C-63-D-NHNCS.0173.02.1 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการพิจารณาการจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-63-D-NHNCS.0173.01.1		โครงข่าย	8003660547	(0030)	(แรงต่ำ)			
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	ศิริวิทยการไฟฟ้า	302.00	เมตร	2.00	604.00	2.00	604.00
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70		8.00	อัน	132.00	1,056.00	132.00	1,056.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝังแผ่นสมอบก		2.00	ชุด	1600.00	3,200.00	1,538.00	3,076.00
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบท้วงกลม เอ็ม16		2.00	อัน	60.00	120.00	60.00	120.00
5	ติดตั้งรีคบนหัวเสา2x200		7.00	ชุด	132.00	924.00	132.00	924.00
6	ติดตั้งมิเตอร์ 5(15)		2.00	เครื่อง	290.00	580.00	290.00	580.00
รวม			(แรงต่ำ)		(หกพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)			6,360.00
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-63-D-NHNCS.0173.01.1		โครงข่าย	8003660548	(0030)	(เรื่อถอนแรงต่ำ)			
1	เรื่อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	ศิริวิทยการไฟฟ้า	280.00	เมตร	1.20	336.00	1.20	336.00
2	เรื่อถอนคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70		8.00	อัน	65.00	520.00	65.00	520.00
3	เรื่อถอนรีคบนหัวเสา2x200		6.00	ชุด	65.00	390.00	65.00	390.00
4	เรื่อถอนมิเตอร์ 5(15)		2.00	เครื่อง	140.00	280.00	140.00	280.00
5	เรื่อถอน- ปักเสา . ขนาด 8 ม.		4.00	ต้น	570.00	2,280.00	570.00	2,280.00
		(เรื่อถอนแรงต่ำ)	(สามพันแปดร้อยหกบาทถ้วน)			3,806.00		
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-63-D-NHNCS.0173.02.1		โครงข่าย	8003660546	(0030)	(แรงสูง)			
1	พาดสาย ACSR 50 ต.มม.	ศิริวิทยการไฟฟ้า	710.00	เมตร	2.80	1,988.00	2.80	1,988.00
2	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝังแผ่นสมอบก		3.00	ชุด	1600.00	4,800.00	1,600.00	4,800.00
3	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.		54.00	เมตร	4.00	216.00	4.00	216.00
4	ก้านสมอบก แบบท้วงกลม M16		3.00	อัน	60.00	180.00	60.00	180.00
5	เหล็กประกบกับไม้ค้อน ขนาด30*6*760		18.00	อัน	50.00	900.00	50.00	900.00
6	ติดตั้งสเตรนแคลมป์สำหรับสาย 35-70		12.00	อัน	132.00	1,584.00	132.00	1,584.00
7	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพทส์		10.00	ลูก	132.00	1,320.00	132.00	1,320.00
8	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน		36.00	ลูก	40.00	1,440.00	40.00	1,440.00
9	ชุดหลุม- ปักเสา ขนาด 12 ม.		5.00	ต้น	1510.00	7,550.00	1,510.00	7,550.00
10	ติดตั้ง คอร.100x100x2500		2.00	ท่อน	220.00	440.00	220.00	440.00
11	ติดตั้ง คอร.120x120x2000		8.00	ท่อน	220.00	1,760.00	220.00	1,760.00
12	ค่าแรงตัดต้นไม้		0.20	กม.	4780.00	956.00	4,780.00	956.00
								23,134.00
รวม			(สามหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)					33,300.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม			(สองพันสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)					2,331.00
รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			(สามหมื่นห้าพันหกร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)					35,631.00

หน้า2/พิจารณา